
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №91-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 91-з

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14872222 1489892 Кулакевич Кристіна Русланівна

55554385 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116064 Середня освіта 
(Українська мова і 
література), 
Середня освіта 
(Українська мова і 
література), 
психологія, 
Середня освіта 
(Українська мова і 
література, 
англійська мова)

129,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 91-з

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14875975 1492364 Йовик Максим Ростиславович
55169859 BC 23.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062454 Середня освіта 
(Історія)

133,308

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 91-з

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15698611 1493452 Костюкевич Олександр Юрійович
55552838 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088660 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

126,500

2 15077581 1493452 Тимошкова Тетяна Володимирівна
55530942 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057498 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини)

130,333

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 91-з

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14846917 1494439 Горзов Вікторія Михайлівна
55868789 AK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162860 Середня освіта 
(Географія)

130,433

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 91-з

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15690724 1493776 Чмуневич Іван Анатолійович
55545723 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233272 Середня освіта 
(Фізична культура)

133,667

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 91-з

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15730673 1493365 Бойко Ангеліна Миколаївна
55715823 TE 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184829 Спеціальна освіта. 
Логопедія

131,000

2 15093896 1493365 Червань Емілія Іванівна
55542958 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013489 Спеціальна освіта. 
Логопедія

132,000

3 15753530 1493365 Черевач Софія Миколаївна
53297743 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0251825 Спеціальна освіта. 
Логопедія

141,417

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 91-з

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15290013 1499247 Лакатош Артем Артемович

53907044 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0118792 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

145,333

7



2 15007846 1499247 Яцків Тетяна Борисівна

54347727 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099910 Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
німецька мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
польська мови), 
Філологія. 
Переклад 
(англійська та 
французька мови)

140,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 91-з

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15722084 1482339 Тімкова Каріна Миколаївна
55237498 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192138 Хореографія 145,900

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 91-з

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15378480 1468920 Козловець Валентина Павлівна
55554277 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101753 Психологія 132,717

2 15555602 1468920 Процюк Сніжана Олександрівна
55254686 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121832 Психологія 134,679

3 15155386 1468920 Черещук Ангеліна Русланівна
54896715 PB 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0303610 Психологія 137,321

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 91-з

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15516587 1436109 Івановський Максим Юрійович
55532742 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107933 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,615

2 15503905 1436109 Пилипака Максим Анатолійович
55532761 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107643 Інженерія 
програмного 
забезпечення

115,538

11


